
Private Subconscious Healing (PSH) er for deg som ønsker å få frem mer av dine ressurser, 
evner og kreativitet. For deg som ønsker å bli fri fra dine gamle mønster og uønskede vaner og 
bli en mer naturlig og avslappet person. PSH tar sikte på å løse problemene. I stedet for å bare 
bli oppmerksom på problemet og lære seg å leve med det, kan PSH løse opp den opprinnelige 
årsaken som ligger i underbevisstheten og symptomene kan forsvinne for alltid.
Terapeuten trenger ikke å vite noe om selve problemet eller årsaken til det, og det trenger 
heller ikke du. Alt skjer privat, varsomt og raskt i din indre bevissthet.

GGrruunnnnlleeggggeennddee PPSSHH mmeedd DDeett IInnddrree BBaarrnneett
Tid: Tirsdag 1., onsdag 2. og torsdag 3. sept, kl. 18 – 20    

GGrruunnnnlleeggggeennddee PPSSHH mmeedd tteemmaa kkrrooppppeenn
Tid: 4. - 6. september, fredag kl. 18 – 20, lørdag/søndag kl 15 - 17
. 
Aseema og Nityo jobber sammen under denne PSH-en.

Sted: Norlandia Hotell, Hovdmoen nord for Rena sentrum. 
Pris: Kr. 2400,- (kr. 2200,- for deg som har deltatt på Grunnleggende PSH innen de siste 2 årene)

Hvis du blir med på Grunnleggende PSH med tema Kroppen helgen 4. - 6. september, så betaler 
du kr. 4.000,- for hele pakken (har du vært med på Grunnleggende PSH tidligere; kr. 3800,-)
Betal inn kursavgiften til kontonr. 1201.46.08875 (ta med kvitteringen), eller betal ved kurstart.

Merk: Ta med eget pledd og pute. 

Aseema Uglefot er utdannet i Private Subconscious Healing (PSH), 
Tankefelt Terapi – diagnosetreningen, NLP og frigjørende pust. Hun er også 
utdannet i "The Work" med Byron Katie. Dessuten er hun Usui Reiki mester 
og Grand Master i Tibetansk Reiki og er utdannet i Tachyon, håndlesing og 
massasje. Aseema har en sterk intuisjon og evne til å «se». 
Gir individuelle timer: Coaching, Tankefelt terapi, The Work, pust, Timeline
Therapy, NLP, healing og håndlesing.

Nityo D. Uglefot er same. Han har en sterk intuisjon og evne til å «se».
Nityo har lang erfaring i å gi personlig rådgivning ved bruk av Tarot kort, 
numerologi og auralesing. Gjennom sin kontakt med naturen og den 
samiske sjamanismen har han utviklet sine evner til å gi 
energibalansering. Han er utdannet Tachyon Practitioner II og er Usui 
Reiki mester.
Gir individuelle timer: Healing, coaching/rådgivning/ kanalisering, Tarot 
veiledning.

For påmelding eller mer informasjon 

Kontakt; Karin; tlf: 48076593, eller aku.gauslaa@gmail.com

For bestilling av individuell time send SMS til Aseema eller Nityo: tlf 92223750/49

eller se på hjemmesiden: www.aseema.com

FFFååå mmmeeerrr eeennneeerrrgggiii,,, gggllleeedddeee oooggg kkkrrreeeaaatttiiivvviiittteeettt
PPPSSSHHH pppååå RRReeennnaaa iii ssseeepppttteeemmmbbbeeerrr


